
Schultage FaGe, Schuljahr 2024/25*

1. Lehrjahr
FaGe 24/27 BM 1 gerade Wo: Mi, Do, Fr; ungerade Wo: Do, Fr

FaGe 24/27 BM 2 ungerade Wo: Mi, Do, Fr; gerade Wo: Do, Fr

FaGe 24/27 BM 3 ungerade Wo: Mo, Di, Mi; gerade Wo: Di, Mi

FaGe 24/27 4
FaGe 24/27 5
FaGe 24/27 6
FaGe 24/27 7
FaGe 24/27 8
FaGe 24/27 9
FaGe 24/27 10
FaGe 24/27 11
FaGe 24/27 12
FaGe 24/27 13
FaGe 24/27 14
FaGe 24/27 15
FaGe 24/27 16
FaGe 24/27 17
FaGe 24/27 18
FaGe 24/27 19
FaGe 24/27 20
FaGe 24/27 RHF 21
FaGe 24/27 RHF 22
FaGe 24/27 RHF 23

2. Lehrjahr
2A mit Berufsmatur gerade Wo: Mi, Do, Fr; ungerade Wo: Do, Fr

2B mit Berufsmatur ungerade Wo: Mi, Do, Fr; gerade Wo: Do, Fr

2D
2E
2F
2G
2H
2I
2K
2L
2M
2N
2O
2P
2Q
2R
2S
2T
2U
2V
2W
2X

3. Lehrjahr
3A
3B
3C
3D
3E
3F
3G
3H
3I
3K
3L
3M
3N
3O
3P
3Q
3R
3S
3T
3U
3V
3W

NHB 1. Jahr
FaGe 24/26 NHB 1
FaGe 24/26 NHB 2
FaGe 24/26 NHB 3
FaGe 24/26 NHB 4

NHB 2. Jahr
A
B
C
D

RHEINFELDEN RHEINFELDEN

gerade Jahreswochen

ungerade Jahreswochen BERUFSMATURITÄT

FREITAG

RHEINFELDEN

BERUFSMATURITÄT

RHEINFELDEN

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

RHEINFELDEN

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

RHEINFELDEN

RHEINFELDEN

BERUFSMATURITÄT

BERUFSMATURITÄT

BERUFSMATURITÄT

FREITAG

RHEINFELDEN RHEINFELDEN

RHEINFELDEN RHEINFELDEN

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG

RHEINFELDEN RHEINFELDEN

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
gerade Jahreswochen BERUFSMATURITÄT

ungerade Jahreswochen BERUFSMATURITÄT

ungerade Jahreswochen BERUFSMATURITÄT

RHEINFELDEN RHEINFELDEN

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG


